terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 041/2020 (SRP)

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim – Bahia, torna público, após julgar
a proposta de preços contida na ata de reunião para recebimento, abertura e julgamento do
Pregão Presencial para Registro de Preços n° 041/2020 (SRP), tendo em vista tratar-se de
Licitação tipo Menor Preço Global, considerando os pareceres da Assessoria Jurídica e Controle
Interno do município, e os critérios do Edital, é de parecer favorável à aceitação da proposta
apresentada pela empresa C C NASCIMENTO – ME, CNPJ Nº 05.384.038/0001-29, que
apresentou proposta final no valor total estimado de R$ 178.000,00 (cento e setenta e oito
mil reais), adjudicando o seu resultado nos termos deste ato, para o registro de preços,
objetivando o fornecimento parcelado, de refeições tipo self service individual, para
atendimento das necessidades de alimentação de servidores e prestadores de serviço na sede
do Município de Boa Vista do Tupim, além de fornecimento de alimentação para detentos, e
salgados para coffee break de pequenos eventos, para atender as necessidades das diversas
Secretarias e Fundos Municipais, válidos até 31 de dezembro de 2021, considerando que os
valores apresentados estão de acordo com estimativa da licitação e de acordo com a realidade
de mercado e que a única participante abriu mão formalmente do direito de interposição de
qualquer recurso ou consideração. Boa Vista do Tupim/BA, 14 de janeiro de 2021. Ivan Bezerra
Fachinetti, Pregoeiro Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B188D2EEB6770AEE54B313CBEEFB0C6